Протокол

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды на территории Костомукшского

городского округа»

Место проведения: г. Костомукша, ул. Строителей, д.5

Дата проведения18 сентября 2019 г.

Время проведения: 16.00 час.

Председатель комиссии:

Новгородов С.Н. –И.о.главы Костомукшского городского округа;

Присутствовали:

Члены общественной комиссии:

Сахнов В.Н. – председатель Совета Костомукшского городского округа;

Андруша Т.Н. – заместитель председателя Совета Костомукшского городского округа,

депутат Совета Костомукшского городского округа;

Воеводин Г.А. – главный редактор газеты и интернет-издания «64 параллель» онлайн»;

Алексеев А.Г. – главный специалист управления делами администрации Костомукшского

городского округа, пресс-секретарь, секретарь Общественной комиссии;

Стременовская Ж.В. – начальник финансового управления администрации

Костомукшского городского округа;

Бункина О.Е. – начальник управления городского коммунального хозяйства и

строительства администрации Костомукшского городского округа;

Бубнова З.В. – начальник управления экономического развития администрации

Костомукшского городского округа.

Рудак Е.П. – главный специалист управления городского коммунального хозяйства и

строительства администрации Костомукшского городского округа;

 Повестка дня:
1. Подведение итогов рейтингового голосования по выбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2020 году;

 По   вопросу повестки дня :

 В соответствии с   Порядком организации и проведения рейтингового голосования на

территории Костомукшского городского округа по обору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2020-2024 годах по  муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории Костомукшского

городского округа» в период с   09 сентября по 15 сентября 2019 года проведено

Интернет-голосование.  В качестве электронной площадки для проведения Интернет-

голосования определен официальный сайт администрации Костомукшского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

https://vk.com/kostomuksha_okrug Страница Костомукшского городского округа.

По итогам голосования  большинством голосов выбран проект «Благоустройство

бульвара Лазарева»   (3-й этап)

      После  обсуждения вопросов повестки дня

РЕШИЛИ:

 Определить  общественную территорию, подлежащую благоустройству в 2020 году :

Третий этап  благоустройства бульвара Лазарева.

Председатель общественной комиссии                                            С.Н. Новгородов

 пресс-секретарь, секретарь Общественной комиссии                      Алексеев А.Г.